
 

 
 

UAB „Star Balt“ — Įm. kodas 302588128. Plovyklos adresas, buveinės adresas ir adresas korespondencijai: Gunkliškių g. 20, LT-02233 Vilnius. 
Registracijos adresas: Kaštonų g. 21-18 Pagirių km. Vilniaus raj. Tel. (8~652) 45900, el. paštas: info@starbalt.lt, skype: starbalt.lt 

Priedas nr. 2 
 

Paslaugų kainininkas 
 
 

 

Lengvieji automobiliai 
 

Kodas Paslauga Kaina 
EUR 

Kaina 
LTL 

100 Kėbulo plovimas, arkų valymas 4 14 
101 Kėbulo sausinimas 1 3,45 
102 Salono siurbliavimas 7 25 
103 Panelės valymas – poliravimas 2 7 

104 Plastmasių valymas – 
atnaujinimas 3 11 

105 Išorinis ir vidinis stiklų valymas 3,50 12 

106 Sausas salono valymas 
(siurbimas, bagažinė, kilimėliai) 16 55 

107 Salono cheminis valymas nuo 58 nuo 200 
108 Variklio plovimas 13 45 
109 Kėbulo poliravimas 55 190 
110 Kėbulo šlifavimas – poliravimas 101 350 
111 Lubų plovimas 13 45 
112 Grindų plovimas 13 45 

113 Durelių ir jų apmušalų plovimas 
(1 vnt.) 3 11 

 
 

Džipai, minivenai (iki 7 sėdimų vietų) 
 

Kodas Paslauga Kaina 
EUR 

Kaina 
LTL 

200 Kėbulo plovimas, arkų valymas 5,5 19 
201 Kėbulo sausinimas 1,5 5 
202 Salono siurbliavimas 8,5 30 
203 Panelės valymas – poliravimas 2 7 

204 Plastmasių valymas – 
atnaujinimas 3 11 

205 Išorinis ir vidinis stiklų valymas 3,50 12 

206 Sausas salono valymas 
(siurbimas, bagažinė, kilimėliai) 17,5 60 

207 Salono cheminis valymas nuo 67 nuo 230 
208 Kėbulo poliravimas 63 220 
209 Kėbulo šlifavimas – poliravimas 101 350 
210 Lubų plovimas 13 45 
211 Grindų plovimas 13 45 

212 Durelių ir jų apmušalų plovimas 
(1 vnt.) 3 11 

 
 

Mikroautobusai 
 

Kodas Paslauga Kaina 
EUR 

Kaina 
LTL 

300 Kėbulo plovimas, arkų valymas 
(vidutinio didumo, dideli) 7,3 – 8,5 25 – 30 

301 Kėbulo sausinimas 2 7 
302 Salono siurbliavimas 11,5 40 
303 Panelės valymas – poliravimas 2 7 

304 Plastmasių valymas – 
atnaujinimas 3 11 

305 Išorinis ir vidinis stiklų valymas 3,50 12 
306 Sausas salono valymas 19 65 
307 Cheminis salono valymas nuo 87 nuo 300 
308 Kėbulo poliravimas 63 220 
309 Kėbulo šlifavimas – poliravimas 101 350 
310 Lubų plovimas 17,5 60 
311 Grindų plovimas 17,5 60 

312 Durelių ir jų apmušalų plovimas 
(1 vnt.) 3 11 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Vilkikai /sunkvežimiai / autobusai / traktoriai 
 

Kodas Paslauga Kaina 
EUR 

Kaina 
LTL 

400 Vilkiko kabinos, ratų plovimas 10 35 
401 Vilkiko rėmo plovimas 12 40 

402 Puspriekabės išorės plovimas 
(be bortų ir vidaus rūgštinimo) 20 70 

403 Vilkiko su puspriekabe plovimas 29 100 
404 Autotraukinio plovimas 34 120 

405 Puspriekabės – šaldytuvo vidaus 
plovimas 14 50 

406 Bakų plovimas ir rūgštinimas 
( 1 vnt. ) 7 25 

407 Šaldytuvo vidaus plovimas – kvapų 
naikinimas 17,5 60 

408 Vilkiko vidaus cheminis valymas nuo  87 nuo 300 
409 Variklio plovimas 14 50 
410 Vilkiko balno plovimas 20 70 
411 Sausas salono valymas nuo 29 nuo 100 
412 Vilkiko kėbulo poliravimas 58 200 

413 Vilkiko kėbulo šlifavimas – 
poliravimas 101 350 

414 Autovežio plovimas 34 120 
415 Lubų plovimas 14 50 
416 Grindų plovimas 17,5 60 
417 Durų apmušalų plovimas 4 14 

 
 

Papildomos paslaugos 
(visiems automobilių tipams) 

 

Kodas Paslauga Kaina 
EUR 

Kaina 
LTL 

500 Guminių kilimėlių plovimas 
(4 vnt. ) 1,20 4 

501 Tekstilinių kilimėlių plovimas – 
cheminis valymas (4 vnt.) 3,50 12 

502 Ratlankių plovimas ir rūštinimas   
(1 vnt. ) 3,50 12 

503 Bitumo nuėmimas 
(vidutinis užterštumas) 12 40 

504 Bitumo nuėmimas 
(stiprus užterštumas) 25 85 

505 Salono džiovinimas 12 40 
506 Lipduko nuėmimas sutartinė sutartinė 

507 Sėdimos automobilio vietos 
plovimas (1 vnt. ) 5,8 20 

 
 
 

Paslaugų kainininkas galioja nuo 2014 m. rugpjūčio 20 d. 
Kainos nurodytos su 21 % PVM mokesčiu. 

 


